[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

Администрация
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«31» марта  2023 г.                                                                                            № 42

[bookmark: _GoBack]О начале пожароопасного сезона
2023 года на территории
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 №1479 «Об утверждении правил противопожарного  режима в Российской Федерации», в целях организации контроля за природными пожарами
Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет:
1. Установить на территории Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области начало противопожарного сезона с 07 апреля 2023 года.
2. На период действия пожароопасного сезона на территории Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области для предотвращения несанкционированных палов сухой травянистой растительность:
-запретить сжигание мусора и разведения костров;
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области   В.М. Суханова
image1.png